

Ente Nazionale per la Protezione e l'Assistenza dei Sordi

Costituito dell'Associazione Italiana Minorati dell'Udito e della Parola

D.P.R. 30/03/1979 pubblicato sulla G.U. del 09/05/1975 n. 125

Ente Morale preposto all'attività promozionale, di rappresentanza, di tutela e di studio dei problemi della sordità e della parola

Sez. Prov.le ENS – Via delle Fornaci Comunale 60125 Ancona Tel-Fax 071/55742 E-mail: ancona@ens.it Codice Fiscale: 04928591009

NOTA PER GLI ATTORI

♣ Il modulo di iscrizione, compilato in tutte le sue parti dovrà essere spedito **entro e non oltre il** 5 **giugno 2013** <u>esclusivamente</u> con lettera raccomandata A/R al seguente indirizzo: Ente Nazionale Sordi – ONLUS Sezione Provinciale di Palermo, via Aquileia n.30, 90144 Palermo – c.a. Sig. Angelo Quattrocchi – Coordinatore VI Festival Nazionale di Teatro del Sordo.

Il modulo di iscrizione va inviato, pena l'esclusione, <u>completo di tutti gli allegati richiesti</u>, ai sensi del Regolamento del Festival, *punto 4.0 – art. 4 "Modalità di iscrizione"*.

Non saranno accettate candidature incomplete o mancanti degli allegati.

Una copia del <u>solo modulo di iscrizione</u> (non gli allegati) andrà inviata via mail alla Sezione ENS organizzatrice all'indirizzo: ancona@ens.it o ancona@ens.pec.it.

- ♣ L'esito della selezione delle opere sarà comunicato ai diretti interessati a mezzo raccomandata A/R o posta certificata (pec), entro il 17 giugno 2013. (vedi *Regolamento punto 4.0 art. 5*).
- **♣** Per le compagnie <u>AMMESSE</u> al Festival è previsto il versamento di una quota <u>€ 15,00</u> per ogni singolo partecipante, da pagare con bollettino postale o bonifico postale. Il **versamento** deve essere effettuato **entro e non oltre il 30 giugno 2013**; (vedi Regolamento punto 4.0 art.6)

Bollettino postale:

Conto corrente postale n.15157605 Intestato a Ente Nazionale Sordomuti – Sezione Provinciale di Ancona

Casuale: VI Festival del Sordo 2013

Bonifico postale:

Coordinate C/C Bancario: **BancoPosta** – **Ancona** IBAN: IT 88 Y076 0102 6000 0001 5157 605

Intestato a Ente Nazionale Sordomuti – Sezione Provinciale di Ancona

Casuale: VI Festival del Sordo 2013

Copia del bollettino postale o della ricevuta del bonifico andrà inviata alla Sezione Provinciale ENS di Ancona via e-mail all'indirizzo: ancona@ens.it o ancona@ens.ec.it.